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Doğu Akdeniz Üniversitesi’nden (DAÜ) 14 akademisyen, ABD Stanford Üniversitesi’nin 
koordinatörlüğünde ABD ve Hollandalı bilim insanlarından oluşan bir ekip tarafından 
yürütülen çalışma sonucunda 4 Ekim 2023 Çarşamba günü yayınlanan “Dünyanın En 
Etkili Bilim İnsanları” listesinde dünyanın en fazla atıf alan bilim insanları arasında yer 
alma başarısını gösterdi. Listenin oluşturulmasına önde gelen akademik yayın firmalarından 
Elsevier B.V. destek verdi. Listede 210 bin 198 bilim insanı dünyada %2’lik dilim içerisinde 
sıralandı. Bu yıl listeye giren bilim insanı sayısı geçen yıla göre 9 bin 879 artış gösterdi. 

Dünyanın en etkin akademisyenleri listesinde DAÜ’den Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Osman Karatepe, İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Bankacılık ve Finans Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu, Mühendislik Fakültesi, Makine Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Babak Safaei, Fen ve Edebiyat Fakültesi, Fizik Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Ali Övgün, Fen ve Edebiyat Fakültesi, Matematik Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Nazım Mahmudov, Mühendislik Fakültesi, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Hasan Kömürcügil, Fen ve Edebiyat Fakültesi, Kimya Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Akeem Adeyemi Oladipo, Mühendislik Fakültesi, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hasan Demirel, Fen ve Edebiyat Fakültesi, Matematik 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Arran Fernandez, Fen ve Edebiyat Fakültesi, Fizik Bölüm 
Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Seyedhabibollah Mazharimousavi, Fen ve Edebiyat Fakültesi, 
Fizik Bölüm Başkanı Prof. Dr. İzzet Sakallı, Mühendislik Fakültesi, Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Osman Kükrer, Eczacılık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Müberra Koşar ile Fen ve Edebiyat Fakültesi, Fizik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Omar Mustafa yer aldı. 

Listeye Türkiye Cumhuriyeti üniversitelerinden giren bilim insanı sayısı geçtiğimiz yıla 
göre artarak toplamda 1,403’e ulaştı. Güney Kıbrıs’tan listeye giren bilim insanı sayısı ise 
75 oldu.

Prof. Dr. Karatepe Türkiye’nin En Etkin 8. Bilim İnsanı
Rapora göre, dünya genelinde en yüksek etki yaratan bilim insanlarından oluşan listede, 
Prof. Dr. Osman M. Karatepe 1,780’inci sırada yer aldı ve Türkiye’nin en etkin 8. bilim 
insanı oldu. Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu Türkiye’nin en etkin 58’inci bilim insanı olurken; 
Doç. Dr. Babak Safei Türkiye’nin en etkin 59’uncu bilim insanı oldu. 

Doç. Dr. Ali Övgün ile Prof. Dr. Nazım Mahmudov Türkiye’de ilk 200’e, Prof. Dr. Hasan 
Kömürcügil ile Doç. Dr. Akeem Adeyemi Oladipo ilk 250’ye, Prof. Dr. Hasan Demirel ilk 
600’e, Doç. Dr. Arran Fernandez ilk 650’ye, Prof. Dr. Seyedhabibollah Mazharimousavi 
ilk 850’ye, Prof. Dr. İzzet Sakallı, Prof. Dr. Müberra Koşar ve Prof. Dr. Osman Kükrer ilk 
1,200’e, Prof. Dr. Omar Mustafa ilk 1,300’e girme başarısını göstererek dünyada %2’lik 
dilim içerisinde yer aldılar.

Kariyer Boyu Etki Listesi’nde 10 DAÜ Akademisyeni
Öte yandan, rapor kapsamında açıklanan Kariyer Boyu Etki Listesi’nde 10 DAÜ 
akademisyeni yer aldı. Prof. Dr. Osman M. Karatepe kariyer boyunca dünya genelinde 
en etkin 13 bin bilim insanı arasına girerken, Türkiye’de 18’inci sırada yer aldı. Prof. Dr. 

Salih Katırcıoğlu dünya genelinde en etkin 55 bin bilim insanı arasına girerken, Türkiye’de 
115’inci sırada yer aldı. Prof. Dr. Nazım Mahmudov dünya genelinde en etkin 57 bin bilim 
insanı arasına girerken, Türkiye’de 120’inci sırada, Prof. Dr. Hasan Kömürcügil dünya 
genelinde en etkin 95 bin bilim insanı arasına girerken, Türkiye’de 210’uncu sırada, Doç. 
Dr. Babak Safaei dünya genelinde en etkin 210 bin bilim insanı arasına girerken Türkiye’de 
561’inci sırada yer aldı. Prof. Dr. Osman Kükrer dünya genelinde en etkin 216 bin bilim 
insanı arasına girerken Türkiye’de 596’ıncı sırada, Doç. Dr. Ali Övgün dünyanın en etkin 
218 bin bilim insanı arasına girerken Türkiye’de 601’inci, Doç. Dr. Akeem Adeyemi Oladipo 
dünyanın en etkin 246 bin bilim insanı arasına girerken Türkiye’de 684’üncü sırada yer aldı. 

Prof. Dr. Hasan Demirel dünyanın en etkin 268 bin bilim insanı arasına girerken Türkiye’de 
755’inci sırada, Fen ve Edebiyat Fakültesi, Matematik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Benedek Norbert Nagy de dünyanın en etkin 669 bin bilim insanı arasına girerken Türkiye’de 
1,029’uncu sırada yer alarak kariyer boyu etki listesinde yer alma başarısını gösterdi.

Dünyanın en etkili bilim insanları listesine;  
https://elsevier.digitalcommonsdata.com/datasets/btchxktzyw/6 linkinden ulaşılabiliyor.

DAÜ’DEN 14 AKADEMİSYEN STANFORD ÜNİVERSİTESİ’NİN 
ARAŞTIRMASINDA DÜNYANIN EN ETKİLİ BİLİM İNSANLARI 

LİSTESİNDE YER ALDI

https://elsevier.digitalcommonsdata.com/datasets/btchxktzyw/6
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi ve Marmara Üniversitesi (MÜ) Uluslararası 
Ortak Tıp Programı, 2023-2024 Akademik Yılı Açılışı 
ve Beyaz Önlük Giydirme Töreni 2 Ekim 2023 Pazartesi 
günü, saat 11:00’de, Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Amfi’sinde gerçekleştirildi. Düzenlenen söz konusu tören 
ile 60 yeni tıp öğrencisi beyaz önlüklerini giyerek mesleğe 
ilk adımı atmış oldu. 

Katılımın yoğun olduğu törene DAÜ Rektör Vekili Prof. 
Dr. Mustafa Tümer, DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Dekan Vekili Yrd. Doç. Dr. Nimet İlke Akçay ile çok 
sayıda öğretim üyesi ve öğrenci velisi katıldı. 

Tören, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından, Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 3. Sınıf Öğrencisi Muharrem 
İyican’ın konuşması ile devam etti. İyican konuşmasında 
önlük giyme törenine katılan herkese teşekkürlerini 
ileterek, önlükleri giymenin uzun bir eğitim yolculuğunun 
birinci aşamasını temsil ettiğin vurguladı. Beyaz önlüğün 
sadece bir sembol değil aynı zamanda sorumluluk ve 
özverinin ifadesi olduğunu aktaran İyican, bugün söz 
konusu önlükler ile bu sorumluluğu kabul ettiklerini 
vurguladı. Daha fazla öğrenmek, keşfetmek ve topluma 
daha fazla katkı sağlamak için hazır olduklarını ifade eden 
İyican, eğitimin yaşam boyu sürdüğünü, beyaz önlüklerin 
de serüvenin başı olduğunu aktardı. İyican, ilk adımın 
atıldığı bu yolda tüm yeni öğrencilere başarılar diledi. 

“Ailemize Hoş Geldiniz”
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekan Vekili Yrd. 
Doç. Dr. Nimet İlke Akçay gerçekleştirdiği konuşmasında 
hayatının yeni bir dönemine başlamış olan öğrenciler 
için oldukça heyecanlı bir gün olduğunu ifade ederek, 
eğitimlerinin sonunda öğrencilerin tıbbi bilgi ve becerileri 
tam, etik ve insani değerleri edinmiş, sosyal ve iletişim 
yönü güçlü, bilimsel bilgiye erişebilen ve üretebilen 
hekimler olarak mezun olmalarının misyonlarının ilk 

aşaması olduğunu aktardı. Yrd. Doç. Dr. Akçay, 
öğrencilere seslenerek “Saygın öğretim kadrosu ile, son 
teknolojiye sahip multidisipliner laboratuvarlarda, iyi 
amfilerde yüksek kaliteli eğitim alma fırsatı bulacaksınız. 
Farklılıklara ve çeşitliliğe karşı empati, anlayış ve saygı 
duymanıza yardımcı olacak zengin ve çok kültürlü bir 
ortamda eğitim alacaksınız. Bugün giyeceğiniz beyaz 
önlükler mesleğe ilk adımınız olacak. Tıp eğitimi çok 
zor ancak bunu bilerek yola başladınız. Sanata, spora 
ve doğaya karşı olan sorumluluklarınızı da unutmayın. 
Üniversite hayatınızın tanıdı çıkarın. Ailemize hoş 
geldiniz.”

“Onurlu Yürüyüşte Hepinize Başarılar Dilerim”
DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Mustafa Tümer beyaz önlük 
giyme töreninde olmaktan ve öğrencilerin heyecanını 
paylaşmaktan son derece mutlu olduğunu ifade ederek, 
veliler için de son derece gurur verici bir gün olduğunun 
altını çizdi. Tıp mesleğinin zor ve onurlu bir meslek 

olduğunu aktaran Prof. Dr. Tümer, sözlerine Kanuni Sultan 
Süleyman’ın  “Olmaya devlet cihanda bir nefes sıhhat gi-
bi” sözü ile devam ederek sağlık olmadan hiçbir şeyin 
değerinin olmadığını vurguladı. Beyaz önlük giymenin 
mesleğe ilk adım olduğunu belirten Prof. Dr. Tümer, 
öğrencilere seslenerek “Sizleri güzel günler bekliyor. Şifa 
dağıtacağınız hastalarınız da olacak, çaresiz kaldığınız 
günler geceler de olacak. Uykusuz da kalacaksınız. Sizler 
bunun bilincinde bu mesleği seçtiniz. Bu onurlu yürüyüşte 
hepinize başarılar dilerim” ifadelerini kullandı. 

Açılış konuşmalarının ardından, DAÜ Rektör Vekili Prof. 
Dr. Mustafa Tümer ile Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Dekan Vekili Yrd. Doç. Dr. Nimet İlke Akçay ve öğretim 
üyeleri tarafından öğrencilere beyaz önlükleri giydirildi. 
Ardından Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi ve Marmara 
Üniversitesi (MÜ) Uluslararası Ortak Tıp Programı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Serap Çifçili tarafından ilk ders 
sunumu gerçekleştirildi.

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ
YENİ ÖĞRENCİLERİNE ‘MERHABA’ DEDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Ede-
biyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü, bu yıl 7’ncisi 
gerçekleştirilen Deneysel Bilişsel Psikoloji Sem-
pozyumu’na ev sahipliği yaptı. Sempozyum 5-6 
Ekim 2023 tarihlerinde, DAÜ Mustafa Afşin 
Ersoy Salonu’nda gerçekleştirildi. Sempozyumda, 
deneysel ve bilişsel psikoloji alanında çalışmalar 
yapan akademisyen ve araştırmacılar bir araya 
gelerek bilimsel çalışmalarını paylaştı.

Sempozyumun açılış töreni, 5 Ekim 2023 Perşembe 
günü, saat 10:30’da gerçekleştirildi. Törene; DAÜ 
Rektör Vekili Prof. Dr. Mustafa Tümer, Fen ve 
Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali 
Özarslan ile Psikoloji Bölümü Başkanı Prof. Dr. 
Fatih Bayraktar da katıldı. 

“Bilimsel Anlamda Son Derece Doyurucu Bir 
Sempozyum”
Törende konuşan DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, 
Psikoloji Bölümü Başkanı Prof. Dr. Fatih Bayraktar, 
sempozyum kapsamında iki gün boyunca bilimsel 
anlamda son derece doyurucu bir program ha-
zırlandığını ifade etti. Bilimsel toplantıların, araş-
tırma sorularını ve hipotezleri gündeme getirmenin 
yanında, toplantıların gerçekleştiği ülkelerin kül-
türlerini de tanıma fırsatı sağladığını belirten Prof. 
Dr. Bayraktar, katılımcılara Kıbrıs’ın en güzel 
şehirlerinden biri olan Gazimağusa kentinin kültürel 
değerlerini ziyaret etmeleri tavsiyesinde bulundu.

“Bu Prestijli Etkinliğe Ev Sahipliği Yapmanın 
Onurunu Yaşıyoruz”
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mehmet Ali Özarslan sempozyumun bi-

rincisinin Koç Üniversitesi, ikincisinin ise 
Boğaziçi Üniversitesi’nde yapıldığını ve iki 
yılda bir düzenlendiğini belirterek, fakülte ve 
bölüm olarak böylesine prestijli bir etkinliğe ev 
sahipliği yapmanın onurunu yaşadıklarını aktardı. 
Sempozyumda alanlarında çok kıymetli bilim 
insanlarının sunumlar yapacağını belirten Prof. Dr. 
Özarslan, katılımcılara fakülte ve bölüm hakkında 
bilgi verdi. Prof. Dr. Özarslan katılımcılara güzel 
bir sempozyum geçirmelerini diledi.

“Sempozyumun Verimli Geçmesini Diliyorum”
DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Mustafa Tümer, tüm 
katılımcılara hoş geldiniz diyerek sempozyumun 
verimli geçmesini diledi. Kendisinin de bir sosyal 
bilimci olarak insan davranışı üzerine bilimsel 
araştırmalar yaptığını kaydeden Prof. Dr. Tümer, 
insanın var oluşundan beri çeşitli faktörler ve etkenler 
altında farklı davranış biçimleri geliştirdiğini ifade 
etti. Prof. Dr. Tümer, insan davranışını anlamaya 
yönelik olarak gerçekleştirilen bu sempozyumun 
düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür etti.

Birinci Gün
Konuşmaların ardından 11:20 – 16:40 saatleri 
arasında sempozyumun birinci gün sunumları ya-
pıldı. Ayşe Altan Atalay “Bilişsel Abartı Tarzı ve 
Bellek”, Sezin Öner-Yaman “İşlevsel Hatırlama: 
Bireysel ve Toplumsal Olaylar Bağlamında Duy-
gu Düzenleme”, Burcu Kaya Kızılöz “Açılma 
Anılarının Gay ve Biseksüel Erkeklerin İyi 
Olma Haliyle İlişkisi”, Zahide Pamir “Serebral 
Görme Bozukluğu’nda Görsel Arama Görevinin 
Davranışsal ve Nöral Korelasyonları”, Ali İzzet 
Tekcan “Görmeyen Bireylerde Otobiyografik Ha-

tırlama ve Epizodik Geleceği Düşünme Süreçleri”, 
Aslı Aktan-Erciyes “İki Dilli Bireylerde Duygu-
Bellek Etkileşimlerinin İki Dilli (D1-Türkçe ve 
D2-İngilizce) Yetişkinlerde İncelenmesi” ve İlhan 
Raman “Görsel Sözcük Tanıma ve Türkçe’nin 
Anglo-odaklı Psikolinguistik Alanındaki Özel 
Yeri” başlıklı sunumlarını yaptı. Sempozyumun 
birinci günü, saat 16:40’ta gerçekleştirilen Poster 
Seansı’nın ardından sona erdi.

İkinci Gün
Sempozyumun ikinci günü 10:30-15:40 saatleri 
arasında yapılan sunumlarla devam etti. Ayşecan 
Boduroğlu “Veri-Bazlı Karar Verme Süreçleri: Etkili 
Veri Görsellerinin Rolü”, Çığır Kalfaoğlu “Beceri 
Gerektiren Hareketlerde Bilinçli Farkındalık”, 
Özlem Ertan-Kaya “Algısal Yük Etkisinde Cinsiyet 
ve Sunum Süresinin Karıştırıcı Rolü”, Buse Merve 
Ürgen “Hesaplamalı Modelleme İle Ön Bilginin 
Duyusal Süreçler Üzerindeki Davranışsal ve 
Nöral Etkilerini Anlamak”, Sami Gülgöz “Türkiye 
Cumhurbaşkanlığı Seçimi Bağlamında Gelecek 
Öngörüleri”, Meymune N. Topçu “Toplumsal 
Endişeler, Toplumsal Bellek ve Gelecek Düşüncesi: 
Türkiye Seçimleri” ve Fatma Nur Öztürk “Devinim 
Eylemlerinde Gerçek Anlamın Ötesine Geçmek: 
Zihin Kuramı Müdahalesinin Çocukların Metaforik 
İfadeleri İşlemesine Aktarım Etkileri” başlıklı 
sunumlarını gerçekleştirdi. 

DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü 
ev sahipliğinde gerçekleştirilen 7. Deneysel Bilişsel 
Psikoloji Sempozyumu, saat 15:40’ta yapılan Ka-
panış Töreni’nin ardından sona erdi.

DAÜ PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ 7. DENEYSEL BİLİŞSEL PSİKOLOJİ 
SEMPOZYUMU’NA EV SAHİPLİĞİ YAPTI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fa-
kültesi, Yeni Medya ve Gazetecilik Bölümü 
öğrencisi Hatice Melisa Santürk ve Sinema ve 
Televizyon Bölümü mezunu Sadık Tevfik Kayrakçı 
Cyprus Mines Corporation (CMC) maden atıklarına 
yönelik yapmış oldukları belgesel ile Türkiye 
Gazeteciler Cemiyeti (TGC) Aydın Doğan Genç 
İletişimciler Yarışması’nda ikincilik ödülüne layık 
görüldüler.

DAÜ Yeni Medya ve Gazetecilik Bölümü 
Araştırma Görevlisi İbrahim Emre Sugel’in koor-
dinatörlüğünde içerik üreticisi Can Pürüzsüz ile 
gerçekleştirilen atölye çalışması kapsamında baş-
layan projede öğrencilerin göstermiş oldukları 
başarı takdirle karşılandı.  

Prof. Dr. Ersoy: “Barış Gazeteciliği Anlayışı ile 
Projelerimiz Devam Edecek”
Yeni Medya ve Gazetecilik Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Metin Ersoy yaptığı açıklamada proje 
danışmanlığını yürüttüğü söz konusu çalışmada 
emeği geçenleri tebrik ederek toplumun sorunlarına 
duyarlı işler yaparak Kıbrıs’ta önemli bir çevre 
felaketini gündeme taşıyan herkese teşekkürlerini 
iletti. “Akdeniz coğrafyasında yüzyılın felaketi 
olabilecek bir konunun iletişim öğrencileri tara-
fından ele alınması ve bunun ciddi bir yarışmada 

ödül kazanması bizleri mutlu etti. İlerleyen günlerde 
toplumun sorunlarına duyarlı ve barış gazeteciliği 
anlayışı ile projelerimiz devam edecektir” diye 
belirten Prof. Dr. Ersoy, Yeni Medya ve Gazetecilik 
Bölümü’nün sınıflarda yaptığı eğitimlerini sahaya 
yansıtmaya başladığını gösterdiğini ve bunun da 
ödüllendirildiğini kaydetti.

Prof. Dr. Çavuşoğlu: “Bu Başarı, Akademinin 
Toplumsal Sorunlara Karşı Duyarlılığının 
Önemini Bir Kez Daha Göstermiştir”
DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Senih 
Çavuşoğlu böylesi prestijli bir yarışmada elde 
etmiş oldukları başarılarından dolayı öğrencileri 
tebrik ederek, bu başarının DAÜ İletişim Fakül-
tesi’nin vermiş olduğu kaliteli eğitim ve sürekli 
kendisini yenileyen eğitim anlayışlarının bir gös-
tergesi olduğunu belirtti. Prof. Dr. Çavuşoğlu, 
“Medya sektörünün önde gelen yarışmalarından 
biri olan TGC Aydın Doğan Genç İletişimciler 
Yarışması’nda önemli bir başarıya imza atan 
öğrencilerimizi ve kendilerine danışmanlık yapan 
öğretim elemanlarımızı kutlarım. Öğrencilerimizin 
ikincilik ödülünü alması bizleri kurum olarak 
gururlandırmıştır. Bu başarı akademinin toplumsal 
sorunlara karşı duyarlılığının önemini bir kez daha 
göstermiştir” dedi. 

Belgeselde Çevre Haberciliği Merkeze Alındı
İkincilik ödülünü kazanan Sadık Tevfik Kayrakçı ve 
Melisa Santürk yapmış oldukları açıklamada, CMC 
belgeseli ile söz konusu maden atıklarının çevre ve 
insan sağlığı üzerindeki etkilerine dikkat çekmeye 
çalıştıklarını belirtti. Kayrakçı, “Kıbrıs’ta geçmişte 
faaliyet gösteren maden şirketi CMC’nin hala 
devam eden çevresel etkilerini ve çevre kirliliğinin 
yarattığı potansiyel etkilerini incelemek, sosyal 
sorumluluk projesi olarak gördüğüm bir görevdi. 
Toplum üzerinde etkilerinin gözlemlendiği böyle 
önemli bir konudan hareketle yapılan bu belgesele 
dahil olmaktan ve yönetmenliğini yapmaktan büyük 
bir onur duydum” dedi. 

Söz konusu belgesel kapsamında yapmış oldukları 
araştırmalardan ve görüş aldıkları paydaşlardan 
büyük bir veri havuzu elde ettiklerini belirten 
Santürk ise, “Çevre gazeteciliğini merkeze alarak 
editörlüğünü üstlendiğim bu projede akıcı bir 
anlatı oluşturmaya özen gösterdik. DAÜ Yeni 
Medya ve Gazetecilik Bölümü öğrencisi olarak 
Kıbrıs’ın toplumsal hafızasında yer edinen CMC 
ve bu şirketin maden atıklarına yönelik farkındalık 
yaratmak adına çaba göstermiş olmaktan onur 
duydum. Bizimle birlikte ekipte yer alan tüm 
arkadaşlarıma, danışman hocalarımıza ve mensubu 
olduğum DAÜ İletişim Fakültesi’ne çok teşekkür 
ederim” şeklinde konuştu.
 
18 Üniversiteden 62 Öğrenci Ödül Aldı
İletişim Fakültesi öğrencilerine yönelik en köklü 
yarışmalardan biri olan ve Türkiye’de çağdaş ve 
nitelikli gazetecilerin yetişmesinde güçlü bir rol 
oynayan TGC-Aydın Doğan Genç İletişimciler 
Yarışması bu yıl 33. kez gerçekleşti. Şimdiye dek 
20 bini aşkın öğrencinin proje üreterek katılım 
gösterdiği ve Cüneyt Özdemir, Çağan Irmak, Güven 
İslamoğlu, Haluk Sarıtaş, Ömer Öztürk ve Yağız 
Şenkal gibi başarılı isimlerin öğrencilik yıllarında 
katıldığı yarışmada, bu yıl 18 üniversiteden 62 
öğrenci, 44 proje ile ödüle değer görüldü.

Finalistler Deprem Farkındalığına Katkı 
Sağlayacak
Her yıl hem genç gazeteciler hem de gazetecilik 
mesleğini ileri taşıyan sektör temsilcileri için 
önemli bir buluşma alanı olan Türkiye Gazeteciler 
Cemiyeti-Aydın Doğan Genç İletişimciler Yarışması 
Ödül Töreni ise bu yıl farklı bir formatta gerçekleşti. 
Yarışmanın finalistleri, bu yıl deprem farkındalığına 
katkı sağlayacak projeler geliştirmeleri için 
sektörün önde gelen isimleri tarafından mentorluk 
desteği alacak. Yıl sonuna kadar geliştirecekleri 
bu projelerle gençler çağın iletişim trendleri 
ve araçlarıyla kariyerlerine başlamaları için bir 
teşvik kazanırken, deprem bölgelerinde toplumsal 
hafızanın canlı tutulmasına da katkıda bulunulacak.

DAÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ “CMC” BELGESELİ İLE 33. GENÇ 
İLETİŞİMCİLER YARIŞMASI’NDA İKİNCİLİK ÖDÜLÜ KAZANDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fa-
kültesi, merakla beklenen 2023 Avrupa Otelcilik 
ve Turizm Okulları Birliği (EURHODIP) Kon-
feransı’na ev sahipliği yapacak. Konferans, 1-5 
Kasım 2023 tarihleri arasında gerçekleşecek.

30. EURHODIP Konferansında; Yiyecek ve İçecek 
İşletmeciliği, Turizm İşletmeciliği, Pazarlama İşlet-
meciliği ve Mutfak Sanatları olmak üzere dört farklı 
kategoride öğrenci yarışmaları ve diğer ilgi çekici 
etkinlikler yer alacak.  

Söz konusu konferansa uluslararası turizm en-
düstrisinden seçkin konuşmacılar ve konuklar ka-
tılarak katkıda bulunacak. Uluslararası bir akademik 
konferans olan etkinlikte, araştırmacılar, turizm eği-
timcileri, yüksek lisans ve doktora öğrencileri ile 
endüstri profesyonelleri bildiriler sunacak.

Çok Seçkin Katılımcılar Yer Alacak
DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
konferansa yurtdışı ve yurt içinden yaklaşık 200 
katılımcının katılımının beklendiğini ve etkinliğin 
bu yıl “Turizm ve Gastronomide Sürdürülebilirlik 
ve Yenilik” temasıyla düzenleneceğini belirtti. 
Prof. Dr. Kılıç, etkinlikte turizm endüstrisinden çok 

sayıda prestijli konuşmacı ve konuğun katılacağını 
vurguladı. EURHODIP, dünya genelinde 30’dan 
fazla ülkeden 120’den fazla okulu temsil eden 
ve turizm ve konaklama endüstrisindeki eğitimi 
destekleyen uluslararası bir birliktir. Geçmiş 40 
yıl boyunca, EURHODIP’e farklı alanlardan gelen 
tutkulu bireyler, kültürlerini ve uzmanlıklarını bu 
birliğe katkıda bulunarak sunmuşlardır. Turizm ve 
Gastronomiden öğretim ve bilimsel araştırmaya 
kadar geniş bir yelpazede EURHODIP, herkesin 

fikir alışverişinde bulunabileceği bir platform olarak 

hizmet vermektedir. 30. Eurhodip konferansı, öğ-

rencilere ve turizm paydaşlarına becerilerini zen-

ginleştirme, farklı kültürlerin özelliklerini dene-

yimleme ve karşılaştırma fırsatı sunmaktadır.

Daha fazla bilgi ve güncellemeler için [EURHODIP 

2023 Konferansı resmi web sitesini (http://

eurhodip2023.com) ziyaret edebilirsiniz. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve Eko-
nomi Fakültesi, Bankacılık ve Finans Bölümü, bu 
yıl 7’incisi gerçekleştirilecek olan Uluslararası 
Bankacılık ve Finans Perspektifleri Konferansı’na 
ev sahipliği yapacak. 19-20 Ekim 2023 tarihlerinde, 
Garanti BBVA sponsorluğunda, Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda gerçekleştirilecek 
olan konferansın davetli konuşmacıları arasında 
EM Normandie Business School Akademik İşler ve 
Araştırmadan Sorumlu Başkan Yardımcısı Prof. Dr. 
Sabri Boubaker ile Cardiff Business School Finans 
ve Yatırım Bölümü Başkanı ve Araştırma, Etki 
ve İnovasyon Birimi Müdür Yardımcısı Prof. Dr. 
Arman Eshraghi yer alıyor.

Konferansta; genelde ekonomi, özelde finans pi-
yasalarının dalgalı olduğu dönemlerde, merkez 
bankalarının uygulaması gereken etkin para poli-
tikaları, volatilite modelleri, gözetim ve denetimin 
önemi, İslam bankacılığı, mikro finans ve sermaye 
piyasasıyla ilgili konuların yanı sıra; şirket fi-
nansmanı, kriz yönetimi ekonomik kalkınma ve 
enerji ekonomisi gibi konular da ele alınacak.

“Ülkenin Tanıtımı Açısından da Büyük Önem 
Taşıyor”
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Bankacılık 
ve Finans Bölümü Başkanı Prof. Dr. Salih 
Katırcıoğlu, her yıl düzenlenen Uluslararası Ban-
kacılık ve Finans Perspektifleri Konferansı’nın 
uluslararası düzeydeki iş birlikleriyle daha görünür 
hale geldiğini ve akademik olarak daha verimli 
gerçekleştiğini kaydetti. Prof. Dr. Katırcıoğlu, 
söz konusu konferans dizisinin ülkenin akademik 
yaşamına katkı sağlamasının yanında, ülke tanıtımı 
açısından da büyük önem taşıdığına vurgu yaptı. 

Uluslararası konferansın Bilim Komitesi’nde Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Türkiye Cumhuriyeti, 
İngiltere, İspanya, Portekiz, Japonya, Belçika, 
Uruguay ve Çin üniversitelerinden uzman bilim in-
sanları yer alıyor.

Prestijli Akademik Yayın İmkanı
12 farklı ülkeden 70’e yakın başvurunun yapıldığı 
konferansta alanlarında uzman akademisyenler ve 
bankacılar yer alacak. Bildiriler farklı oturumlarda 

gerçekleştirilecek. Konferansta sunulan tam ma-

kaleler, Scopus’ta yer alan prestijli Springer Con-

ference Proceedings in Business and Economics 

dergisinde yayınlanmak üzere inceleme sürecine 

girecek. Konferans hakkında detaylı bilgiye https://

icbfp.emu.edu.tr/en linkinden erişilebiliyor.

AVRUPA’NIN LİDER TURİZM VE OTELCİLİK OKULLARI 
30. EURHODIP KONFERANSI İÇİN DAÜ’DE BİR ARAYA GELECEK

DAÜ BANKACILIK VE FİNANS BÖLÜMÜ 7. ULUSLARARASI BANKACILIK 
VE FİNANS PERSPEKTİFLERİ KONFERANSI’NA EV SAHİPLİĞİ YAPACAK

http://eurhodip2023.com
http://eurhodip2023.com
https://icbfp.emu.edu.tr/en
https://icbfp.emu.edu.tr/en


BÜLTEN6

Doğu Akdeniz Üniversitesi Kentsel Araştırma 
ve Geliştirme Merkezi (DAÜ KENT-AG) 
Başkanı Prof. Dr. Şebnem Hoşkara 2023 
Yılı Dünya Habitat Günü’ne ilişkin mesaj 
yayımladı.  Prof. Dr. Hoşkara söz konusu me-
sajında şu ifadelere yer verdi:

“Dünya Habitat Günü 2023: ‘Dayanıklı 
Kent Ekonomileri”
“Birleşmiş Milletler’in 1985’te almış olduğu 
40/202 sayılı kararı ile, her yıl Ekim ayının 
ilk Pazartesi günü, Dünya Mimarlık Günü’ne 
de paralel olarak, Dünya Habitat Günü 
olarak kutlanmaktadır. Dünya Habitat Günü, 
şehirlerimizdeki ve kasabalarımızdaki hızlı 
değişimin yarattığı zorluklar ve fırsatlar 
hakkında tüm toplumun farkındalığını artırmak 
adına BM-Habitat (UN-HABITAT) tarafından 
ilan edilen ‘Kentsel Ekim’in (Urban October) 
başlangıç günü olarak kabul edilmektedir.

Temel barınma hakkı bilincini yaymak 
ve insanlara, gelecek nesillerin yaşam 
alanlarından da sorumlu olduklarını hatır-
latmak amacıyla her yıl farklı bir tema altında 
kutlanan BM Dünya Habitat Günü, 2023 
yılında (bu yıl), 2 Ekim günü, ‘Dayanıklı Kent 
Ekonomileri’ bağlamında, şehirlerin kapsayıcı, 
yeşil ve sürdürülebilir büyümenin itici güçleri 
olma potansiyeline odaklanmıştır. Birleşmiş 
Milletler Genel Sekreteri António Guterres, 
‘kapsayıcı, yeşil ve sürdürülebilir büyüme 
amaçlarına ulaşma vaadini yerine getirebilmek 
için, şehirlerin ekonomik şoklardan, artan iklim 

acil durumlarına ve genişleyen eşitsizliklere 
kadar bir dizi zorlukla yüzleşmesi gerektiğini’ 
savunarak, ‘Yerel 2030 Koalisyonu aracı-
lığıyla, bu krizleri temelden ele almak ve 
sürdürülebilir kentleşmeyi ilerletmek için 
tüm Birleşmiş Milletler sisteminin harekete 
geçirildiğini’ belirtmiştir.

Uluslararası Para Fonu’nun (IMF) Nisan 
ayında yayınladığı bir rapora göre, 2023, 
Kent Ekonomileri için özellikle zorlu bir yıl 
olmuştur. Küresel ekonomik büyüme yaklaşık 
%2,5’e düşmüş, 2020’deki ilk Covid-19 krizi 
ve 2009’daki küresel mali kriz dışında bu, 
2001’den bu yana yaşanan en zayıf büyüme 
olmuştur. UN-Habitat tarafından yayınlanmış 
olan 2022 Dünya Şehirler Raporu’nda da 
belirtildiği üzere, şehirlerin ülke ekonomisine 
katkısının büyüklüğü göz önüne alındığında, 
birçok ülkenin geleceğini kentsel alanların 
verimliliği belirleyecektir. Bir başka deyişle, 
şehirler ekonomik iyileşmeyi hızlandıran de-
ğer yaratan motorlardır.

Bu ekonomik büyüme ve iyileşmenin sür-
dürülebilir olması için, gelecekteki ekonomik 
şokları absorbe edebilen, toparlayabilen ve 
bunlara hazırlanabilen şehirlere ihtiyacımız 
vardır. Bunun aynı zamanda, COVID-19 
pandemisi sonrası bir dünyada, iklim açı-
sından nötr bir ekonomiye geçişi finanse 
etmek için özel ve kamu yatırımlarını artıran 
‘yeşil iyileşme (green recovery)’ çerçevesi 
kapsamında ele alınması da büyük önem 
taşımaktadır. (BM-Habitat, Dünya Habitat 
Günü 2023 konsept notu)

Bu noktadan hareketle, bu yılki Dünya Habitat 
Günü, şehirlerin; COVID-19’un küresel öl-
çekte kesişen olumsuz ekonomik şokları ve 
çatışmalarının ardından,
-şu anda deneyimlediği ekonomik yavaş-
lamanın farklı boyutlarının ele alınması 
ve şehirlerin ekonomik toparlanmayı hız-
landırmak için alabilecekleri eylemlerin 
belirlenmesi ve
-enflasyonist baskılar ve diğer sıkı küresel 
finansal koşullarla mücadelede kendilerini 
nasıl konumlandırdıklarına dair farklı şehirler 
arasındaki deneyimlerin paylaşılması yoluyla, 

toparlanmaya nasıl hazırlanabileceklerini 
tartışmak üzere, çeşitli şehir paydaşlarını bir 
araya getirmeyi amaçlamaktadır.

BM Genel Sekreteri’nin ‘Dayanıklı Kent 
Ekonomileri’ ana teması doğrultusunda Dünya 
Habitat Günü dolayısıyla yaptığı açıklamaları 
ve bu özel günün amaçlarını takiben; 
şehirlerimizde, döngüsel ekonomilerin yara-
tılması için, ‘yerel sıfır atık girişimlerine’ 
ihtiyaç olduğunu; sıcak hava dalgaları sırasında 
kentsel alanların serinlemesine yardımcı 
olmak için ‘yeşil alanları genişletmeye yö-
nelik kamu çabaları olması’ gerektiğini; gıda 
israfını azaltmaya ve yerel üretimi teşvik 
etmeye yönelik toplumsal eylemlerin, gıda 
sistemlerimizi dönüştürmede önemli adımlar 
olduğunu söyleyebiliriz.

Şehirlerimizde, daha fazla dirençlilik ve 
dayanıklılık oluşturmak ve savunmasız nü-
fusları daha iyi korumak için, sürdürülebilir 
altyapıya, erken uyarı sistemlerine ve herkes 
için uygun fiyatlı, yeterli konutlara çok 
daha fazla yatırım yapılması gerekmektedir. 
Aynı zamanda eğitime, sağlık hizmetlerine, 
beceri geliştirmeye, dijital inovasyona ve 
girişimciliğe yatırım yaparken, elektrik, su, 
sanitasyon, ulaşım ve diğer temel hizmetlere 
erişimi iyileştirmek için her zamankinden 
daha çok çalışılması elzemdir. Bütün bunların 
yanında, küresel ve bölgesel iş birlikleri ile, 
yerel eylemler ve politikalar, tüm insanlar için 
kapsayıcı, güvenli, dayanıklı ve sürdürülebilir 
insan yerleşimleri inşa edilebilmesi adına 
zorunluluktur.

Bu noktada sorulması gereken soru şudur: 
Küresel anlamda, şehirler, şehir mekanları 
ve şehir ekonomileri bağlamında geliştirilen 
bu fikirler; dünya genelinde çağdaş kent 
planlamasının tartıştığı konular, ürettiği ye-
ni yöntemler ve kuramlar; şehirlerimizde 
yaşadığımız doğal ve insan eliyle ortaya 
çıkan afetlere ve yaşanan sorunlara karşı 
ortaya konan, ‘kapsayıcılık, sürdürülebilirlik, 
dayanıklılık ya da dirençlilik, yaşanabilirlik, 
kentsel eşitlik ve adalet’ vb. gibi güncel 
kavramlar, Kıbrıs ve Kuzey Kıbrıs kentleri 
için ulaşılması çok zor ütopyalar mıdır?”

DAÜ KENT-AG BAŞKANI PROF. DR. ŞEBNEM HOŞKARA
2023 YILI DÜNYA HABİTAT GÜNÜ’NE İLİŞKİN 

MESAJ YAYIMLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 26. Oryan-
tasyon Günleri kapsamında, dünyanın dört bir 
yanından ülkemize gelen yeni öğrenciler için 
“Hoş Geldin Gecesi” düzenledi. Kuzey Kıbrıs 
Turkcell iletişim sponsorluğunda gerçekleşen 
26. Oryantasyon Günleri kapsamında dü-
zenlenen söz konusu gece 29 Eylül 2023 
Cuma günü, saat 19:30’da DAÜ Atatürk 
Meydanı’nda gerçekleşti. 

Hoş  Geldin Gecesi’nde DAÜ Sosyal ve Kültürel 
Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı öğrenci ku-
lüplerinin stantları yer aldı. Öğrenciler bu 
stantlara giderek öğrenci kulüpleri hakkında 
bilgi alma ve ilgi duydukları kulüplere 
üye olma olanağı yakaladı. Gecede ayrıca 
Fakülte, Yüksekokul ve Birim tanıtımlarının 
yanı sıra Uluslararası Öğrenci Birlikleri de 
yer aldı. Ayrıca yerel ürünlerin tanıtımının 
yapıldığı dernek stantları da öğrencilerin il-
gisine sunuldu. Gecede Sosyal ve Kültürel 
Aktiviteler Müdürlüğü tarafından çörek; Koop 
Süt ve Oza Kahve’nin destekleriyle de hellim 
ve içecek dağıtıldı. Ayrıca Dağlı Trading Ltd. 
tarafından katılımcılara hediyeler dağıtıldı. 

Dj Umut Özsoy’dan Muhteşem 
Performans
DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Mustafa Tümer 
ile fakülte dekanları ve öğretim üyelerinin 
de katıldığı gecede Prof. Dr. Tümer stantları 
gezerek öğrencilerle bir araya geldi. Prof. 
Dr. Tümer gecede yaptığı konuşmada yeni 
öğrencilere ‘Hoş Geldiniz’ diyerek başarılı bir 
akademik yıl geçirmelerini temenni etti. 

Söz konusu gecede “Dj Jay on The Bass” 
çaldığı parçalar ile geceye katılanlara 
keyifli saatler yaşattı. Gazimağusa Halk 
Dansları Topluluğu’nun gerçekleştirdiği 
dans gösterisinin ardından Filistin ve Ürdün 
Öğrenci Birlikleri tarafından Dabke gösterisi 
yapıldı. Gecede Amerikan Futbol Takımı’nın 
gerçekleştirdiği gösteri öğrenciler tarafından 
yoğun ilgi gördü. Öğrenciler, Dj Umut 
Özsoy’un bütün gece çaldığı parçalar ve muh-
teşem performansı ile doyasıya eğlendiler.  

DAÜ’NÜN YENİ ÖĞRENCİLERİ “HOŞ GELDİN GECESİ”NDE 
DOYASIYA EĞLENDİ
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